
【ホットペッパーグルメ特設ページ閉鎖のお知らせ】 

 

リクルート社からの申し出により、誠に勝手ながら「全国焼肉協会」特設ページ

（https://www.hotpepper.jp/yakiniku/）につきまして、2022年 8月 31日を持

ちましてサービスを終了し、同ページを閉鎖いたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

※ホットペッパーグルメのご掲載ページは引き続きご利用頂けます 

  

詳細についてご不明点がございましたら、リクルート社の営業担当までお問い合わせくだ

さい。 

  

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

--------------------------------- 

▲本件に関してのお問い合わせ 

レストランボード・ホットペッパーグルメヘルプデスク 

・お電話でのお問い合わせ 

電話番号 0120-572-419 

受付時間 10:00 - 23:00（年中無休） 

--------------------------------- 

https://www.hotpepper.jp/yakiniku/

